
  

 
Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. 

Adresa: Kuncova 1580, 155 00 Praha 5, IČ: 281 97 682 

tel./fax: +420 251 550 846, e-mail: info@gmvv.cz 

POŽADAVKY NA SEŠITY PRO NG 8G, 6G 
 

1. ročník 8G 

MAT – sešit velký tlustý – A4 nelinkovaný, podložka, obal, rýsovací pomůcky 

FYZ – A4 nelinkovaný slabý nebo čtverečkový, podložka, obal 

ZEM – A5 linkovaný, obal, Školní atlas světa - Kartografie 

PŘI – A4 nelinkovaný tlustý, podložka, obal 

HV – A5, linkovaný, 544 

ČJ – 1 x sešit 564, 4 x sešit 544 

D – 1 x sešit 564 

VOB – 1x sešit 564 

AJ – 1 x sešit 564 

ŠJ / NJ – 1 x sešit 544 

 

2. ročník 8G 

MAT – sešit velký tlustý – A4 nelinkovaný, podložka, obal, rýsovací pomůcky 

FYZ – A4 nelinkovaný slabý nebo čtverečkový, podložka, obal 

ZEM – A5 linkovaný, obal, Školní atlas světa - Kartografie 

PŘI – A4 nelinkovaný tlustý, podložka, obal 

HV – A5, linkovaný, 544 

ČJ – 1 X sešit 564, 4 x sešit 544 

D – 1 x sešit 564 

VOB – 1x sešit 564 

AJ – 1 x sešit 564 

ŠJ / NJ – 1 x sešit 544 

 

3. ročník 8G 

MAT – sešit velký tlustý – A4 nelinkovaný, podložka, obal, rýsovací pomůcky 

FYZ – A4 nelinkovaný slabý nebo čtverečkový, podložka, obal 

ZEM – A5 linkovaný, obal, Školní atlas světa - Kartografie 

CHE – A4 nelinkovaný nebo čtverečkový, podložka, obal, zalaminovaná periodická tabulka prvků, 

rychlovazače na zakládání PL, euroobaly 

PŘI – A4 nelinkovaný tlustý, podložka, obal 

HV – A5, linkovaný, 544 

ČJ – 1 X sešit 564, 4 x sešit 544 (pokud dle domluvy s vyučujícím nepokračují v sešitě z loňského roku) 

D – 1 x sešit 564 

VOB – 1x sešit 564 

AJ – 1 x sešit 564 

ŠJ / NJ – 1 x sešit 544 

 

 

4. ročník 8G 

MAT – sešit velký tlustý – A4 nelinkovaný, podložka, obal, rýsovací pomůcky 

FYZ – A4 nelinkovaný slabý nebo čtverečkový, podložka, obal 

ZEM – A5 linkovaný, obal, Školní atlas světa - Kartografie 

CHE – A4 nelinkovaný nebo čtverečkový, podložka, obal, zalaminovaná periodická tabulka prvků, 

rychlovazače na zakládání PL, euroobaly 



PŘI – A4 nelinkovaný tlustý, podložka, obal 

HV – A5, linkovaný, 544 

ČJ – 1 X sešit 564, 4 x sešit 544 

D – 1 x sešit 564 

VOB – 1x sešit 564 

AJ – 1 x sešit 564 

ŠJ / NJ – 1 x sešit 544 

 

1. ročník 6G 

MAT – sešit velký tlustý – A4 nelinkovaný, podložka, obal, rýsovací pomůcky 

FYZ – A4 nelinkovaný slabý nebo čtverečkový, podložka, obal 

ZEM – A5 linkovaný, obal, Školní atlas světa - Kartografie 

CHE – A4 nelinkovaný nebo čtverečkový, podložka, obal, zalaminovaná periodická tabulka prvků, 

rychlovazače na zakládání PL, euroobaly 

PŘI – A4 nelinkovaný tlustý, podložka, obal 

ICT – Navrátil, Pavel. S počítačem na základní škole. Vyd. 4. Kralice na Hané: Computer Media, 2010, 192 

s. ISBN 978-80-7402-068-1 

HV – A5, linkovaný, 544 

ČJ – 1 X sešit 564, 4 x sešit 544 

D – 1 x sešit 564 

VOB – 1x sešit 564 

AJ – 1 x sešit 564 

ŠJ / NJ – 1 x sešit 544 


